Page  1 Sous réserve des modifi cations sans préavis
Notice technique  Accessories-1www.baumerprocess.com
Accessoires, Universels
Accessoires pour:
Exemples
Données Techniques
Raccordement Process Acier inox, W1.4404/AISI 316 L
Pression fl uide PN16

TE1
Séries
TE2
Séries
Page  2 Sous réserve des modifi cations sans préavis
Notice technique  Accessories-1www.baumerprocess.com
Produit Type No. Taraudage
intérieur
Diamétr.
extériur
DN
(DIN)
DN
(ISO)
Description Dessin
CAM020-505 G1/2 50.5 25/40 25/38 Clamp DIN32676/ISO2852
joint EPDM inclus
1
CAM020-640 G1/2 64 50 51 Clamp DIN32676/ISO2852
joint EPDM inclus
1
CAM030-505 M12 50.5 25/40 25/38 Clamp DIN32676/ISO2852
joint EPDM inclus
2
CAM030-640 M12 64 50 51 Clamp DIN32676/ISO2852
joint EPDM inclus
2
CAM050-505 G1 50.5 25/40 25/38 Clamp DIN32676/ISO2852
joint EPDM inclus
3
CAM050-640 G1 64 50 51 Clamp DIN32676/ISO2852
joint EPDM inclus
3
VAM020 G1/2 84 40/50 GEA Tuchenhagen Varivent, Type N
joint torique inclus
4
VAM030 M12 84 40/50 GEA Tuchenhagen Varivent, Type N
joint torique inclus
5
VAM050 G1 84 40/50 GEA Tuchenhagen Varivent, Type N
joint torique inclus
6
MAM020-025 G1/2 44 25 DIN11851
Ecrou femelle tournant, joint inclus
7
MAM020-040 G1/2 56 40 DIN11851
Ecrou femelle tournant, joint inclus
7
MAM020-050 G1/2 68 50 DIN11851
Ecrou femelle tournant, joint inclus
7
MAM030-025 M12 44 25 DIN11851
Ecrou femelle tournant, joint inclus
8
MAM030-040 M12 56 40 DIN11851
Ecrou femelle tournant, joint inclus
8
MAM030-050 M12 68 50 DIN11851
Ecrou femelle tournant, joint inclus
8
MAM050-032 G1 50 32 DIN11851
Ecrou femelle tournant, joint inclus
9
MAM050-040 G1 56 40 DIN11851
Ecrou femelle tournant, joint inclus
9
MAM050-050 G1 68 50 DIN11851
Ecrou femelle tournant, joint inclus
9
MAM050-065 G1 86 65 DIN11851
Ecrou femelle tournant, joint inclus
9
MAM050-100 G1 121 100 DIN11851
Ecrou femelle tournant, joint inclus
9
LAM020-1 G1/2 G1 Adapteur hygiénique, fi letage extérieur 17
LAM020-2 G1/2 46 Adapteur hygiénique,

 re
pr
od
ui
te
 q
u’
en
 to
ta
lit
é.
Données Techniques
Produit DN (DIN) Empaisseur L Longeur du capteur
{2}
PR020-025-x {1} 25 1.6 100 15
PR020-040-x 40 1.6 120 22
PR020-050-x 50 1.6 140 29
PR020-065-x 65 2 160 38
PR020-080-x 80 2 180 46
PR020-100-x 100 2 200 55
PR030-015-x 15 1.6 70 10
PR030-025-x 25 1.6 100 15
PR030-040-x 40 1.6 120 22
PR030-050-x 50 1.6 140 29
PR030-065-x 65 2 160 38
PR030-080-x 80 2 180 46
PR030-100-x 100 2 200 55
PR050-040-x 40 1.6 120 22
PR050-050-x 50 1.6 140 29
PR050-065-x 65 2 160 38
PR050-080-x 80 2 180 46
PR050-100-x 100 2 200 55
M12
G1/2"
G1"
24.5